MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 239.2020.CAO-CRIMO.0552862.2019.012993

A Senhora

Fabíola de Souza Mendanha

Pregoeira do Pregão Eletrônico nº 4.028/2020-CPL/MP/PGJ-SRP - Portaria nº 0597/2020/SUBADM

NESTE EDIFÍCIO

Assunto: Respostao ao Pedido de análise técnica  - PE 4.028/2020 - Aquisição de Clonador Forense.

Senhora Pregoeira,
Em resposta ao MEMORANDO Nº 315.2020.CPL.0551967.2019.012993, acerca do pedido de análise do produto

ofertado constante da proposta em anexo (doc. 0552346) em sede do Pregão Eletrônico n.º 4.028/2020-CPL/MP/PGJ, cujo objeto é a Aquisição
de CLONADOR FORENSE DE ALTA PERFORMANCE com garantia, assistência técnica e suporte técnico pelo período de 36 (trinta e seis)
meses, temos a informar que o produto ofertado ATENDE as especificações técnicas e condições constantes do edital e seus anexos.

Nesse sentido, retorno os autos a esta Comissão para continuidade do procedimento.

Atenciosamente,

PÚBLIO CAIO BESSA CYRINO

Procurador de Justiça
Coordenador do Centro de Apoio Operacional de Inteligência, Investigação e de Combate ao Crime Organizado

JOSE RICARDO SAMPAIO COUTINHO

Agente Técnico -Analista de Sistemas
Matricula 0630-0A

Documento assinado eletronicamente por José Ricardo Sampaio Coutinho, Agente Técnico - Analista de Sistemas, em 11/11/2020, às 10:24,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Públio Caio Bessa Cyrino, Procurador(a) de Justiça, em 11/11/2020, às 11:20, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0552862 e o código CRC BDCC7051.

2019.012993 v4

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0